Montag Montag Dienstag Dienstag Mittwoch Mittwoch
Halle vorne Halle hinten Halle vorne Halle hinten Halle vorne Halle hinten
15:30 — 16:00 Kinderturnen Kinderturnen 15:15 -17:15 15:15-17:15
6 — 10 Jahre 6 — 10 Jahre Eltern-Kind-Turnen | Eltern-Kind-Turnen
16:00 — 16:30 Kinderhandball Basketball Kinderturnen Kinderturnen
Jugend 6 — 10 Jahre 6 — 10 Jahre Eltern-Kind-Turnen | Eltern-Kind-Turnen
16:30 — 17:00 Kinderhandball Basketball
Jugend Eltern-Kind-Turnen | Eltern-Kind-Turnen
17:00 - 17:30 Kinderhandball Basketball ab 2,5 - 6 Jahre ab 2,5 - 6 Jahre
Jugend
17:30 — 18:00 Tischtennis Tischtennis
Jugend Jugend
18:00 — 18:30 Tischtennis Zumba Tischtennis
Jugend Jugend
18:30 — 19:00 Trampolin Tischtennis Zumba Tischtennis
Jumping Jugend Jugend
19:00 — 19:30 Trampolin Badminton Rickenfit
Jumping
19:30 — 20:00 Bogenschielen Badminton Riickenfit
20:00 — 20:30 Bogenschielen Badminton Riickenfit
20:30 — 21:00 Bogenschielen Basketball jeden 2. Dienstag im | Basketball
Erwachsene Monat Erwachsene
Feuerwehrsport ab |2. Mannschaft
20:00 — 22.00 Uhr
21:00 — 21:30 BogenschieBen Basketball Basketball Basketball
Erwachsene Erwachsene Erwachsene
2. Mannschaft
21:30 — 22:00 BogenschieBen Basketball Basketball Basketball
Erwachsene Erwachsene Erwachsene

2. Mannschaft




Donnerstag
Halle vorne

Donnerstag
Halle hinten

Freitag

Halle hinten Halle ganz

15:30 —
16:00

16:00 —
16:30

16:30 —
17:00

17:00 —
17:30

17:30 —
18:00

18:00 —
18:30

18:30 —
19:00

19:00 —
19:30

19:30 —
20:00

20:00 —
20:30

20:30 -
21:00

Fit ins Alter

09:30 - 10:30

Basketball
Erwachsene

Basketball
Erwachsene

ab 20:15
Volleyball

Freitag

ab 20:15
Volleyball

12:00 — 14:00
Basketball

Halle ganz

10:00 - 12:00
BogenschieRen

Punktspiele
Basketball It. Plan

ab 14:00 Uhr
Tischtennis

21:00 —
21:30

Basketball
Erwachsene

Basketball
Erwachsene

Volleyball

Volleyball

21:30 —
22:00

Basketball
Erwachsene

Basketball
Erwachsene

Volleyball

Volleyball




