

	Montag	Montag	Dienstag	Dienstag	Mittwoch	Mittwoch
	Halle vorne	Halle hinten	Halle vorne	Halle hinten	Halle vorne	Halle hinten
15:30 – 16:00			Kinderturnen 6 – 10 Jahre	Kinderturnen 6 – 10 Jahre	15:15 – 17:15 Eltern-Kind-Turnen	15:15 – 17:15 Eltern-Kind-Turnen
16:00 – 16:30	Kinderhandball	Basketball Jugend	Kinderturnen 6 – 10 Jahre	Kinderturnen 6 – 10 Jahre	Eltern-Kind-Turnen	Eltern-Kind-Turnen
16:30 – 17:00	Kinderhandball	Basketball Jugend	Fußballjugend D-Juniorinnen	Fußballjugend D-Juniorinnen	Eltern-Kind-Turnen	Eltern-Kind-Turnen
17:00 – 17:30	Kinderhandball	Basketball Jugend	Fußballjugend D-Juniorinnen	Fußballjugend D-Juniorinnen	ab 2,5 – 6 Jahre	ab 2,5 – 6 Jahre
17:30 – 18:00	Fussballjugend D-Juniorinnen	Tischtennis Jugend	Fußballjugend D-Juniorinnen	Fußballjugend D-Juniorinnen	Fußballjugend	Tischtennis Jugend
18:00 – 18:30	Fussballjugend D-Juniorinnen	Tischtennis Jugend	Zumba	Fußballjugend	Fußballjugend	Tischtennis Jugend
18:30 – 19:00	Trampolin Jumping	Tischtennis Jugend	Zumba	Fußballjugend	Fußballjugend	Tischtennis Jugend
19:00 – 19:30	Trampolin Jumping	Tischtennis Erwachsene	Badminton	Rückenfit	Fußball Senioren	Tischtennis Erwachsene
19:30 – 20:00	Bogenschießen	Tischtennis Erwachsene	Badminton	Rückenfit	Fußball Senioren	Tischtennis Erwachsene
20:00 – 20:30	Bogenschießen	Tischtennis Erwachsene	Badminton	Rückenfit	Fußball Senioren	Tischtennis Erwachsene
20:30 – 21:00	Bogenschießen	Tischtennis Erwachsene	Basketball Erwachsene	jeden 2. Dienstag im Monat Feuerwehrsport ab 20:00 – 22.00 Uhr	Basketball Erwachsene 2. Mannschaft	Tischtennis Erwachsene
21:00 – 21:30	Bogenschießen	Tischtennis Erwachsene	Basketball Erwachsene	Basketball Erwachsene	Basketball Erwachsene 2. Mannschaft	Tischtennis Erwachsene
21:30 – 22:00	Bogenschießen	Tischtennis Erwachsene	Basketball Erwachsene	Basketball Erwachsene	Basketball Erwachsene 2. Mannschaft	Tischtennis Erwachsene

	Donnerstag	Donnerstag	Freitag	Freitag	Samstag	Sonntag
	Halle vorne	Halle hinten	Halle vorne	Halle hinten	Halle ganz	Halle ganz
15:30 – 16:00	Fit ins Alter 09:30 – 10:30		Fußballjugend G-Jugend	Fußballjugend G-Jugend	10:00 – 12:00 Fußballjugend	10:00 – 12:00 Bogenschießen
16:00 – 16:30	Fußballjugend F-Junioren	Fußballjugend F-Junioren	Fußballjugend G-Jugend	Fußballjugend G-Jugend	12:00 – 14:00 Basketball	Punktspiele Basketball It. Plan
16:30 – 17:00	In ungeraden Kalenderwochen	Fußballjugend F-Junioren	Fußballjugend E2-Junioren	Fußballjugend E2-Junioren	ab 14:00 Uhr Tischtennis	
17:00 – 17:30	Baby-Eltern-Turnen	Fußballjugend F-Junioren	Fußballjugend E2-Junioren	Fußballjugend E2-Junioren		
17:30 – 18:00	Fußballjugend D-Junioren	Fußballjugend D-Junioren	Fußballjugend E1-Junioren	Fußballjugend E1-Junioren		
18:00 – 18:30	Fußballjugend D-Junioren	Fußballjugend D-Junioren	Fußballjugend E1-Junioren	Fußballjugend E1-Junioren		
18:30 – 19:00	Fußballjugend D-Junioren	Fußballjugend D-Junioren	ab 18:45 Fußball – Alt.-H.	ab 18:45 Fußball-Alt-H.		
19:00 – 19:30	Seniorenfußball	Seniorenfußball	Fußball – Alt.-H.	Fußball – Alt.-H.		
19:30 – 20:00	Seniorenfußball	Seniorenfußball	Fußball – Alt.-H.	Fußball – Alt.-H.		
20:00 – 20:30	Seniorenfußball	Seniorenfußball	Fußball – Alt.-H. bis 20:15	Fußball – Alt.-H. bis 20:15		
20:30 – 21:00	Basketball Erwachsene	Basketball Erwachsene	ab 20:15 Volleyball	ab 20:15 Volleyball		
21:00 – 21:30	Basketball Erwachsene	Basketball Erwachsene	Volleyball	Volleyball		
21:30 – 22:00	Basketball Erwachsene	Basketball Erwachsene	Volleyball	Volleyball		